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1 192 MEHMET EREN CANTÜRK ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 29.04.2002 14:12 1

2 7 MEHMET KALYONCU FERDİ -ÇORUM-ŞEHİT EROL OLÇOK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , MERKEZ , ÇORUM F  14:19 1

3 200 CUMA ÖZTÜRK ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 23.04.2001 14:23 2

4 24 BERKANT ÖNAL FERDİ -ESKİŞEHİR-MUZAFFER ÇİL ANADOLU LİSESİ , TEPEBAŞI , ESKİŞEHİR F  14:31 2

5 443 FUAT İŞLER KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 3.02.2001 14:40 3

6 259 BERK TEKELİ ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 16.02.2003 14:49 4

7 241 MUHAMMED FURKAN YILDIZ ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 19.02.2002 14:52 5

8 47 BERAT HAYDAR SİNGER FERDİ -KIRIKKALE-İBNİ SİNA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , KESKİN , KIRIKKALE F  14:55 5

9 763 HALİT TAŞ KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.04.2003 14:59 6

10 429 VEYSEL IŞIK KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 20.08.2001 15:00 7

11 412 ÖMER GÜRKAN KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.05.2002 15:01 8

12 354 YUSUF DOĞANGÜN İSTANBUL-SULTANBEYLİ ORHANGAZİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 21.01.2003 15:05 9

13 445 YILMAZ IRMAK KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 3.01.2002 15:06 10

14 555 BERK ESLEK TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 8.01.2002 15:11 11

15 463 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 15.09.2003 15:22 12

16 738 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.12.2002 15:26 13

17 338 OZAN BAYRAM İSTANBUL-SULTANBEYLİ ORHANGAZİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 18.09.2004 15:32 14

18 196 DOĞUKAN AYDIN ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 16.04.2002 15:39 15

19 411 HAZAR HALAÇ KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2002 15:41 16

20 5 DOĞUKAN KARAAĞAÇ FERDİ -ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ , MERKEZ , ÇANKIRI F  15:42 16

21 282 MELİH ÖLMEZ ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 6.07.2001 15:43 17

22 344 KADİR DANIŞMAZ İSTANBUL-SULTANBEYLİ ORHANGAZİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 13.01.2004 15:44 18

23 299 AHMET KELEK ESKİŞEHİR-EDEBALİ ANADOLU LİSESİ T 2.01.2004 15:46 19

24 295 HÜSEYİN ÖZKAN ESKİŞEHİR-EDEBALİ ANADOLU LİSESİ T 7.08.2004 15:49 20

25 343 DİYAR BAYRAM İSTANBUL-SULTANBEYLİ ORHANGAZİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 18.09.2004 15:54 21

26 275 HACI OMAN AKAR ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 3.11.2001 15:56 22

27 418 EMRE GÜRKAN KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.02.2004 16:00 23

28 303 RAMAZAN GÜLMEZ ESKİŞEHİR-EDEBALİ ANADOLU LİSESİ T 19.03.2004 16:09 24

29 260 UĞUR DEMİR BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2002 16:14 25

30 262 SAMET ATEŞ BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 28.05.2002 16:18 26

31 362 KEREMCAN ÇELİK İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 1.01.2004 16:22 27

32 294 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR-EDEBALİ ANADOLU LİSESİ T 15.04.2004 16:25 28

33 345 MUHAMMED ATEŞ İSTANBUL-SULTANBEYLİ ORHANGAZİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 1.08.2004 16:28 29

34 405 CAN KALFA KASTAMONU-İNEBOLU ANADOLU LİSESİ T 7.09.2001 16:30 30

35 395 ORHAN ÇAKILCI KASTAMONU-İNEBOLU ANADOLU LİSESİ T 30.08.2002 16:31 31

36 550 EMRE CAN ARSLAN SAMSUN-RIDVAN ÇELİKEL FEN LİSESİ T 26.03.2004 16:32 32

Genç Erkekler (A)
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37 421 UMUT KESİNCİ KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 9.01.2004 16:33 33

38 458 SADET ÇETİN KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 9.09.2001 16:34 34

39 331 MUHAMMET AVCIOĞLU HATAY-ŞEHİT AHMET BENLİ M.T.A.L. T 1.09.2002 16:35 35

40 283 SEYDİ KAAN YURDAKUL ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 26.02.2001 16:35 36

41 359 CAHİT ERDİNÇ TOPALOĞLU İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 20.08.2001 16:42 37

42 369 KADİR ÇELİK İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 5.07.2004 16:43 38

43 270 OKTAY ÖNGİ BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 26.01.2002 16:45 39

44 321 BÜNYAMİN ÜZÜM HATAY-ŞEHİT AHMET BENLİ M.T.A.L. T 15.01.2002 16:46 40

45 565 YUNİS YAVUZ TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 7.10.2003 16:47 41

46 737 MUHAMMET ÇAĞRI ALTAN KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.07.2002 16:48 42

47 268 HALİL ÇAKAL BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 18.02.2002 16:49 43

48 768 HALİL İBRAHİM KOÇAK YOZGAT- AKDAĞMADENİ ANAD. İMAM HATİP LİSESİ T 2.02.2002 16:50 44

49 511 ŞEMSETTİN DENİZ MERSİN-SİLİFKE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 1.11.2001 16:51 45

50 764 RECEP TOLGA AKYÜZ KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.06.2003 16:52 46

51 391 UĞUR CAN ÖZBEY KASTAMONU-İNEBOLU ANADOLU LİSESİ T 15.10.2002 16:53 47

52 422 ABDULLAH DEMİR KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.05.2003 16:54 48

53 274 SEZER YİĞİT BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 4.03.2003 16:55 49

54 497 DEMİRHAN PERÇEMLİ MERSİN-SİLİFKE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 4.04.2004 16:56 50

55 557 EFTAL SÖYLEMEZ TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 10.01.2003 16:57 51

56 474 EMİRCAN YILDIZ MERSİN-SİLİFKE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 25.06.2002 16:58 52

57 739 MURAT CAN ARSLAN KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.10.2002 16:59 53

58 778 HASAN BASRİ ÇAKMAK ÇANKIRI -GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANAD. LİSESİ T 1.01.2004 17:00 54

59 327 BERAT ALİ YALÇIN HATAY-ŞEHİT AHMET BENLİ M.T.A.L. T 20.10.2002 17:05 55

60 515 FARUK GÖKCÜL MERSİN-SİLİFKE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 21.08.2002 17:06 56

61 319 MUSTAFA DEMİRKOL HATAY-ŞEHİT AHMET BENLİ M.T.A.L. T 19.03.2002 17:07 57

62 473 ALPER ÖCAL KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 5.10.2002 17:12 58

63 48 MUHAMMED GÜNAY PETEK FERDİ -KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ , MERKEZ , KIRŞEHİR F  17:13 58

64 414 SITKI CAN YILMAZ KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 14.09.2003 17:15 59

65 762 ONUR BAŞARIR KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.11.2002 17:17 60

66 569 ŞAHİN ÇİĞDEM TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 23.01.2002 17:18 61

67 385 MURAT CODUROĞLU KASTAMONU-İNEBOLU ANADOLU LİSESİ T 15.05.2001 17:20 62

68 767 MEDET KESKİN YOZGAT- AKDAĞMADENİ ANAD. İMAM HATİP LİSESİ T 24.03.2002 17:31 63

69 360 BORA ÖZBORAOĞLU İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 13.09.2003 17:36 64

70 769 BURAK EROL YOZGAT- AKDAĞMADENİ ANAD. İMAM HATİP LİSESİ T 2.12.2002 17:39 65

71 364 MEHMET ALİ AKKAN İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 1.01.2003 17:45 66

72 334 EMİRHAN KIŞLAK HATAY-ŞEHİT AHMET BENLİ M.T.A.L. T 13.03.2002 17:48 67

73 549 EMİRHAN SEVİNÇ SAMSUN-RIDVAN ÇELİKEL FEN LİSESİ T 1.01.2003 17:52 68

74 536 İSMAİL ÇELİK SAMSUN-RIDVAN ÇELİKEL FEN LİSESİ T 24.03.2003 17:54 69

75 779 BERKAY TİRYAKİ ÇANKIRI -GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANAD. LİSESİ T 01:01.2002 18:00 70

76 744 ONUR TAŞDELEN YOZGAT- AKDAĞMADENİ ANAD. İMAM HATİP LİSESİ T 1.03.2002 18:11 71

77 740 ALİHAN KOÇAK YOZGAT- AKDAĞMADENİ ANAD. İMAM HATİP LİSESİ T 2.02.2002 18:14 72
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78 358 AZAD DEVELİ İSTANBUL-SULTANBEYLİ ORHANGAZİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 1.12.2004 18:15 73

79 272 MUHAMMET ALİ ÇAPAN BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 1.11.2002 18:16 74

80 781 İSMAİL EREN YILDIZ ÇANKIRI -GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANAD. LİSESİ T 1.01.2002 18:17 75

81 746 EREN KOÇAK YOZGAT- AKDAĞMADENİ ANAD. İMAM HATİP LİSESİ T 15.03.2002 18:35 76

82 747 ONUR YAKAN ÇANKIRI -GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANAD. LİSESİ T 1.01.2002 18:41 77

83 279 ENES MALİK ÖZ ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 28.11.2001 18:42 78

84 335 HASAN ELİ AÇIK HATAY-ŞEHİT AHMET BENLİ M.T.A.L. T 31.05.2001 18:50 79

85 531 FURKAN TOKMAR MERSİN-SİLİFKE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 15.09.2002 18:54 80

86 554 MELİH ÇAKMAK SAMSUN-RIDVAN ÇELİKEL FEN LİSESİ T 27.09.2004 19:06 81

87 383 HÜSEYİN ÖZ KASTAMONU-İNEBOLU ANADOLU LİSESİ T 12.05.2002 19:15 82

88 532 İSMAİL BUMİN ŞAHİN SAMSUN-RIDVAN ÇELİKEL FEN LİSESİ T 15.10.2003 19:21 83

89 541 EMİRCAN KAYA SAMSUN-RIDVAN ÇELİKEL FEN LİSESİ T 28.07.2003 19:57 84

90 276 SELAMİ BULUT ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 26.10.2003 21:30 85

- 252 İSMAİL TAHA AKDEMİR ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 20.08.2001 DNF -

- 482 VEYSEL RECEP YAGAL MERSİN-SİLİFKE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 29.09.2001 DNF -

- 782 KÜRŞAT YILMAZ ÇANKIRI -GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANAD. LİSESİ T 1.01.2001 DNF -

- 23 HAMZA KARAKAŞ FERDİ -ESKİŞEHİR-BEYHAN-RIFAT ÇIKILIOĞLU ANADOLU LİSESİ , TEPEBAŞI , ESKİŞEHİR F  DNF -

- 390 ALİ KEMAL YILMAZ KASTAMONU-İNEBOLU ANADOLU LİSESİ T 25.01.2002 DNF -

- 293 KAZIM TAŞKALDIRAN ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 14.05.2002 DNS -

- 370 İSMETCAN ÇAKILTAŞ İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 10.02.2001 DNS -

- 572 EMİNCAN ÇAĞLAYAN TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 12.08.2002 DNS -

- 780 REMZİ ARSLAN ÇANKIRI -GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANAD. LİSESİ T 1.01.2002 DNS -

- 6 FURKAN DELİCAN FERDİ -ÇANKIRI-ÇANKIRI LİSESİ , MERKEZ , ÇANKIRI F  DNS -

- 8 YAŞAR KOÇAK FERDİ -ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ , MERKEZ , ÇORUM F  DNS -

- 25 OKTAY KIRIK FERDİ -KASTAMONU-BOZKURT ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , BOZKURT , KASTAMONU F  DNS -

- 26 BARIŞ EĞRİ FERDİ -KASTAMONU-TOSYA FEN LİSESİ , TOSYA , KASTAMONU F  DNS -

- 49 FEVZİ KARAKÖSEOĞLU FERDİ -YOZGAT-ŞEHİT DURMUŞ DELİBAŞI ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , YOZGAT F  DNS -
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192 MEHMET EREN CANTÜRK 14:12 1
196 DOĞUKAN AYDIN 15:39 15

1 ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ 200 CUMA ÖZTÜRK 14:23 2 12
241 MUHAMMED FURKAN YILDIZ 14:52 5
252 İSMAİL TAHA AKDEMİR DNF -
259 BERK TEKELİ 14:49 4
429 VEYSEL IŞIK 15:00 7
443 FUAT İŞLER 14:40 3

2 KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ 445 YILMAZ IRMAK 15:06 10 32
458 SADET ÇETİN 16:34 34
463 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT 15:22 12
473 ALPER ÖCAL 17:12 58
338 OZAN BAYRAM 15:32 14
343 DİYAR BAYRAM 15:54 21

3 İSTANBUL-SULTANBEYLİ ORHANGAZİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 344 KADİR DANIŞMAZ 15:44 18 62
345 MUHAMMED ATEŞ 16:28 29
354 YUSUF DOĞANGÜN 15:05 9
358 AZAD DEVELİ 18:15 73
411 HAZAR HALAÇ 15:41 16
412 ÖMER GÜRKAN 15:01 8

4 KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 414 SITKI CAN YILMAZ 17:15 59 80
418 EMRE GÜRKAN 16:00 23
421 UMUT KESİNCİ 16:33 33
422 ABDULLAH DEMİR 16:54 48
294 ORÇUN TULUM 16:25 28
295 HÜSEYİN ÖZKAN 15:49 20

5 ESKİŞEHİR-EDEBALİ ANADOLU LİSESİ 299 AHMET KELEK 15:46 19 91
303 RAMAZAN GÜLMEZ 16:09 24

-  -
-  -

762 ONUR BAŞARIR 17:17 60
763 HALİT TAŞ 14:59 6

6 KIRŞEHİR-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 764 RECEP TOLGA AKYÜZ 16:52 46 107
737 MUHAMMET ÇAĞRI ALTAN 16:48 42
738 BEYTULLAH KAYA 15:26 13
739 MURAT CAN ARSLAN 16:59 53
260 UĞUR DEMİR 16:14 25
262 SAMET ATEŞ 16:18 26

7 BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ 268 HALİL ÇAKAL 16:49 43 133
270 OKTAY ÖNGİ 16:45 39
272 MUHAMMET ALİ ÇAPAN 18:16 74
274 SEZER YİĞİT 16:55 49
275 HACI OMAN AKAR 15:56 22
276 SELAMİ BULUT 21:30 85

8 ÇORUM-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ 279 ENES MALİK ÖZ 18:42 78 153
282 MELİH ÖLMEZ 15:43 17
283 SEYDİ KAAN YURDAKUL 16:35 36
293 KAZIM TAŞKALDIRAN DNS -
555 BERK ESLEK 15:11 11
557 EFTAL SÖYLEMEZ 16:57 51

9 TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ 565 YUNİS YAVUZ 16:47 41 164
569 ŞAHİN ÇİĞDEM 17:18 61
572 EMİNCAN ÇAĞLAYAN DNS -

-  -
359 CAHİT ERDİNÇ TOPALOĞLU 16:42 37
360 BORA ÖZBORAOĞLU 17:36 64

10 İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 362 KEREMCAN ÇELİK 16:22 27 166
364 MEHMET ALİ AKKAN 17:45 66
369 KADİR ÇELİK 16:43 38
370 İSMETCAN ÇAKILTAŞ DNS -

22 Aralık 2018 13:30
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Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
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2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
KAHRAMANKAZAN - ANKARA
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383 HÜSEYİN ÖZ 19:15 82
385 MURAT CODUROĞLU 17:20 62

11 KASTAMONU-İNEBOLU ANADOLU LİSESİ 390 ALİ KEMAL YILMAZ DNF - 170
391 UĞUR CAN ÖZBEY 16:53 47
395 ORHAN ÇAKILCI 16:31 31
405 CAN KALFA 16:30 30
319 MUSTAFA DEMİRKOL 17:07 57
321 BÜNYAMİN ÜZÜM 16:46 40

12 HATAY-ŞEHİT AHMET BENLİ M.T.A.L. 327 BERAT ALİ YALÇIN 17:05 55 187
331 MUHAMMET AVCIOĞLU 16:35 35
334 EMİRHAN KIŞLAK 17:48 67
335 HASAN ELİ AÇIK 18:50 79
474 EMİRCAN YILDIZ 16:58 52
482 VEYSEL RECEP YAGAL DNF -

13 MERSİN-SİLİFKE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 497 DEMİRHAN PERÇEMLİ 16:56 50 203
511 ŞEMSETTİN DENİZ 16:51 45
515 FARUK GÖKCÜL 17:06 56
531 FURKAN TOKMAR 18:54 80
740 ALİHAN KOÇAK 18:14 72
768 HALİL İBRAHİM KOÇAK 16:50 44

14 YOZGAT- AKDAĞMADENİ ANAD. İMAM HATİP LİSESİ 746 EREN KOÇAK 18:35 76 243
769 BURAK EROL 17:39 65
744 ONUR TAŞDELEN 18:11 71
767 MEDET KESKİN 17:31 63
532 İSMAİL BUMİN ŞAHİN 19:21 83
536 İSMAİL ÇELİK 17:54 69

15 SAMSUN-RIDVAN ÇELİKEL FEN LİSESİ 541 EMİRCAN KAYA 19:57 84 250
549 EMİRHAN SEVİNÇ 17:52 68
550 EMRE CAN ARSLAN 16:32 32
554 MELİH ÇAKMAK 19:06 81
747 ONUR YAKAN 18:41 77
778 HASAN BASRİ ÇAKMAK 17:00 54

16 ÇANKIRI -GAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANAD. LİSESİ 779 BERKAY TİRYAKİ 18:00 70 276
780 REMZİ ARSLAN DNS -
781 İSMAİL EREN YILDIZ 18:17 75
782 KÜRŞAT YILMAZ DNF -
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KAHRAMANKAZAN -ANKARA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 26
Katılan Takım Sayısı : -

Hava Durumu ve Sıcaklığı:  8°C

5 km.

Genç Erkekler (B)

KAHRAMANKAZAN -ANKARA

22 Aralık 2018 13:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 677 BARAN ERGÜVEN ANKARA-Sincan Ahmet Andiçen Ticaret Meslek Lisesi , SİNCAN , ANKARA F  15:10 0

2 697 MUSTAFA KILIÇ TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ , MERKEZ , TOKAT F  15:17 0

3 690 MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU KIRIKKALE-Şehit Nebi Gündoğan Anadolu Lisesi , MERKEZ , KIRIKKALE F  15:22 0

4 692 YILDIRAY DEMİREL KIRIKKALE-Şehit Hakan Yorulmaz Spor Lisesi , YAHŞİHAN , KIRIKKALE F  15:30 0

5 678 BİLAL BERKE BAY ANKARA-Şehit Ali Alıtkan Spor Lisesi , MAMAK , ANKARA F  15:56 0

6 682 ENES FINDIKCI ÇORUM-Atatürk Anadolu Lisesi , MERKEZ , ÇORUM F  16:01 0

7 698 MEHMET ÇİĞDEM TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ , MERKEZ , TOKAT F  16:14 0

8 691 İSMAİL AYDOĞAN KIRIKKALE-17 Ağustos Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , KIRIKKALE F  16:26 0

9 699 AHMET ÜNLÜ YOZGAT-Akdağmadeni Anadolu İmam Hatip Lisesi , AKDAĞMADENİ , YOZGAT F  18:15 0

10 706 MEHMET KESKİN YOZGAT-Akdağmadeni Anadolu İmam Hatip Lisesi , AKDAĞMADENİ , YOZGAT F  18:32 0

11 679 BURHAN ALABAŞ ÇANKIRI-Çankırı Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , ÇANKIRI F  18:35 0

12 695 ÜNAL PARLAK KIRŞEHİR-Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , KIRŞEHİR F  19:28 0

13 680 AKIN GÜVEN ÇANKIRI-Çankırı Lisesi , MERKEZ , ÇANKIRI F  19:58 0

14 681 ZÜBEYİR DÖNMEZ ÇANKIRI-Çankırı Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , ÇANKIRI F  20:00 0

15 694 YUSUF METEHAN BATTAL KIRŞEHİR-Abdulkadir ÖZCAN Anadolu İmam Hatip Lisesi , MERKEZ , KIRŞEHİR F  21:32 0

16 683 UĞURCAN YOSUL ÇORUM-Cumhuriyet Anadolu Lisesi , MERKEZ , ÇORUM F  22:13 0

- 687 BAYRAM ALABAŞ KASTAMONU-Taşköprü Mustafa Sıtkı Erkek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , TAŞKÖPRÜ , KASTAMONU F  DNF -

- 696 YUSUF ÇAĞRI CEYLAN TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ , MERKEZ , TOKAT F  DNF -

- 693 SİYAMİ MERT ÖZTEN KIRŞEHİR-Abdulkadir ÖZCAN Anadolu İmam Hatip Lisesi , MERKEZ , KIRŞEHİR F  DNF -

- 676 ÇAĞRI YÖNTEM ADANA-Kozan Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , KOZAN , ADANA F  DNS -

- 684 MÜCAHİT BEKMEZCİ ÇORUM-ŞEHİT MUSTAFA SOLAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , MERKEZ , ÇORUM F  DNS -

- 685 İSMAİL GÜNER ESKİŞEHİR-Sivrihisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , SİVRİHİSAR , ESKİŞEHİR F  DNS -

- 686 ONUR ALHAN ESKİŞEHİR-Sivrihisar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , SİVRİHİSAR , ESKİŞEHİR F  DNS -

- 688 MUSTAFA ŞAHİN KASTAMONU-Taşköprü Mustafa Sıtkı Erkek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , TAŞKÖPRÜ , KASTAMONU F  DNS -

- 689 MEHMET AVCI KASTAMONU-Kastamonu Şeyh Şaban-ı Veli Anadolu İmam Hatip Lisesi , MERKEZ , KASTAMONU F  DNS -

- 707 KORAY ERGÖL YOZGAT-Mevlüde-Ahmet Doğanay Fen Lisesi , SORGUN , YOZGAT F  DNS -

Genç Erkekler (B)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

KAHRAMANKAZAN -ANKARA
22 Aralık 2018 13:00
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KAHRAMANKAZAN - ANKARA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 96
Katılan Takım Sayısı : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

8°C

3 km.

Genç Kadınlar (A)

KAHRAMANKAZAN - ANKARA

22 Aralık 2018 12:30



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 753 TUĞBA AKDOĞAN ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.04.2001 10:35 1

2 116 URKUŞ IŞIK FERDİ -KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MESLEK VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , KIRŞEHİR F  10:42 1

3 585 EMİNE ERYILMAZ ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 1.09.2003 10:53 2

4 760 ESMANUR SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.04.2003 11:05 3

5 587 SILA AYVAT ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 20.05.2004 11:06 4

6 115 SENEM ÇELİK FERDİ -KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MESLEK VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , KIRŞEHİR F  11:07 4

7 882 DUYGU SARIKAYA KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.11.2002 11:11 5

8 583 PELİNSU ŞAHİN ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 24.03.2003 11:12 6

9 755 BAHAR MURAT ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.05.2001 11:14 7

10 912 FATMA NUR ŞENER KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.01.2003 11:30 8

11 934 ALEYNA SARIKAYA KIRIKKALE-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.02.2002 11:41 9

12 675 SEFA NUR CİNGÖZ KONYA-KARATAY 15TEMMUZ ŞEHİTLERİ AND.LİSESİ T 20.08.2004 11:42 10

13 831 BUKET AYDIN İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 8.06.2001 11:52 11

14 784 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ATATÜRK M.T.A.L T 8.07.2004 11:54 12

15 892 ZEHRA KARAASLAN KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.05.2003 12:02 13

16 682 MELİSA TASA TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 31.08.2004 12:06 14

17 783 ENİSE ÇORUMLU İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ATATÜRK M.T.A.L T 6.11.2001 12:10 15

18 923 YAREN YILDIZ KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 9.08.2003 12:11 16

19 889 CANSU KARAKAYA KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.04.2004 12:12 17

20 590 PINAR BAYRAM ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 25.04.2003 12:13 18

21 780 EDA ÇETİN ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2003 12:16 19

22 789 ZEYNEP KÖSEOĞLU İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ATATÜRK M.T.A.L T 9.04.2004 12:17 20

23 67 BUSE KURT FERDİ -ÇORUM-ÖZEL DEĞERLER TEMEL LİSESİ , MERKEZ , ÇORUM F  12:20 20

24 768 YELİZ KALAVA ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.05.2002 12:21 21

25 741 PERVİN MİRAY KUTLAY BURSA-OSMANGAZİ ERGİN AĞAÇ MTAL T 1.06.2002 12:32 22

26 593 ŞERMİN TURAN ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 20.02.2003 12:35 23

27 777 İREM KULA ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.09.2003 12:39 24

28 117 EDANUR SARGIN FERDİ -YOZGAT-MEVLÜDE-AHMET DOĞANAY FEN LİSESİ , SORGUN , YOZGAT F  12:43 24

29 932 RABİA ÇİFTÇİ KIRIKKALE-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.08.2002 12:48 25

30 921 FATMA NUR BIYIK KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.12.2002 12:52 26

31 591 SUDENAZ CANARSLAN ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 23.06.2003 12:55 27

32 743 FUNDA ÇEVİK ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ T 10.02.2001 12:59 28

33 672 ÜMMÜGÜLSÜN OKUTAN KONYA-KARATAY 15TEMMUZ ŞEHİTLERİ AND.LİSESİ T 5.10.2004 13:02 29

34 722 EDANUR YAŞAR BURSA-OSMANGAZİ ERGİN AĞAÇ MTAL T 5.01.2001 13:06 30

35 813 AYŞENUR ERGİN İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 12.07.2004 13:16 31

36 829 MERVE ŞERİFE TOPALOĞLU İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 29.03.2002 13:17 32

37 835 ŞULE IŞIK İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 15.06.2004 13:26 33

Genç Kadınlar (A)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

KAHRAMANKAZAN - ANKARA
22 Aralık 2018 12:30
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kadınlar (A) 22 Aralık 2018 12:30

38 673 ELİF İBİLİ KONYA-KARATAY 15TEMMUZ ŞEHİTLERİ AND.LİSESİ T 30.07.2003 13:30 34

39 674 HURİYE ELİF ÇİÇEKDAĞ KONYA-KARATAY 15TEMMUZ ŞEHİTLERİ AND.LİSESİ T 27.06.2004 13:39 35

40 796 NURAY ZAHİDE ŞİMŞEK İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ATATÜRK M.T.A.L T 4.11.2001 13:44 36

41 724 BERİVAN ÖZTÜRK BURSA-OSMANGAZİ ERGİN AĞAÇ MTAL T 1.04.2002 13:49 37

42 676 ESRA İNAN SAMSUN-BULUTOĞLU ANADOLU LİSESİ T 25.02.2001 13:55 38

43 881 SONGÜL BATI KIRIKKALE-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.04.2003 14:34 39

44 734 GÜLAY KARADENİZ BURSA-OSMANGAZİ ERGİN AĞAÇ MTAL T 9.03.2004 14:45 40

45 668 ESRA ARSLAN ÇANKIRI- ÇANKIRI LİSESİ T 1.01.2002 14:50 41

46 926 TUĞÇE OKYAY KIRIKKALE-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.05.2002 14:56 42

47 666 YAĞMUR KARAKAYA ÇANKIRI- ÇANKIRI LİSESİ T 1.01.2004 14:56 43

48 68 ŞİRİN BAŞAK TUNÇ FERDİ -ÇORUM-BAHÇELİEVLER ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , ÇORUM F  14:59 43

49 664 PAKİZE ACAR ÇANKIRI- ÇANKIRI LİSESİ T 1.01.2003 15:05 44

50 679 CANSU KARGI SAMSUN-BULUTOĞLU ANADOLU LİSESİ T 9.12.2001 15:06 45

51 678 EBRU YILMAZ SAMSUN-BULUTOĞLU ANADOLU LİSESİ T 16.02.2001 15:07 46

52 683 SARENUR ŞANALMIŞ TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 24.03.2004 15:10 47

53 686 NAZLI IŞIK TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 20.02.2003 15:12 48

54 687 HASRET DOĞAN TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 19.03.2004 15:13 49

55 681 KADER TORUN SAMSUN-BULUTOĞLU ANADOLU LİSESİ T 11.01.2001 15:14 50

56 87 ŞEYMANUR ÖZÇELİK FERDİ -KASTAMONU-KÜRE ÇOK PROGRAMLI LİSE , KÜRE , KASTAMONU F  15:16 50

57 680 HATİCE DÜZGÜN SAMSUN-BULUTOĞLU ANADOLU LİSESİ T 12.06.2003 15:18 51

58 854 İREM NUR ŞİŞMAN KASTAMONU-İNEBOLU ŞEHİT ARİF DEMİREL ANADOLU İMAM-HATİP LİSESİ T 8.09.2003 15:21 52

59 665 SUDE NAZ SAKARYA ÇANKIRI- ÇANKIRI LİSESİ T 1.01.2004 15:26 53

60 47 BETÜL MERİÇ KOCAELİ-KOCAELİ FEN LİSESİ T 8.07.2003 15:28 54

61 947 DİLAN KIRIŞIK KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 9.01.2001 15:34 55

62 677 ŞURA GÜLER SAMSUN-BULUTOĞLU ANADOLU LİSESİ T 6.08.2001 15:42 56

63 849 FATMA ÜNLÜ KASTAMONU-İNEBOLU ŞEHİT ARİF DEMİREL ANADOLU İMAM-HATİP LİSESİ T 10.10.2003 15:45 57

64 727 AYBÜKE MACİT BURSA-OSMANGAZİ ERGİN AĞAÇ MTAL T 1.05.2002 15:47 58

65 797 SULTAN KOÇ İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ATATÜRK M.T.A.L T 12.04.2004 15:52 59

66 723 İLAYDA KARADENİZ BURSA-OSMANGAZİ ERGİN AĞAÇ MTAL T 6.03.2003 15:55 60

67 861 ŞEYMANUR DİLEKOĞLU KASTAMONU-İNEBOLU ŞEHİT ARİF DEMİREL ANADOLU İMAM-HATİP LİSESİ T 3.11.2001 16:03 61

68 69 DUYGU AKDENİZ KOCAELİ-KOCAELİ FEN LİSESİ T 28.05.2002 16:06 62

69 667 EMİNE NUR ULUSOYLAR ÇANKIRI- ÇANKIRI LİSESİ T 1.01.2003 16:20 63

70 956 GÖZDE NUR İKİS KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 12.06.2003 16:49 64

71 751 EBRU BİÇİCİ ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ T 26.04.2001 16:50 65

72 750 KARDELEN DÜDÜKCÜ ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ T 31.12.2001 16:51 66

73 946 SILA YILMAZ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 1.09.2002 17:00 67

74 841 İLKNUR ACAR KASTAMONU-İNEBOLU ŞEHİT ARİF DEMİREL ANADOLU İMAM-HATİP LİSESİ T 21.01.2002 17:11 68

75 954 ŞEVAL ÖZSELÇUK KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 24.08.2004 17:29 69

76 669 SÜMEYYE GÖKÇEOĞLU ÇANKIRI- ÇANKIRI LİSESİ T 1.01.2003 17:32 70

77 811 HÜMEYRA DARENDELİOĞLU İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ATATÜRK M.T.A.L T 14.10.2002 17:33 71

78 742 ŞEVVAL İLSU BAYBURTLU ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ T 14.08.2001 17:34 72

79 962 GONCA DURMUŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 4.05.2002 17:45 73
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 
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Genç Kadınlar (A) 22 Aralık 2018 12:30

80 46 ÖZLEM AKÇURA KOCAELİ-KOCAELİ FEN LİSESİ T 31.07.2002 18:13 74

81 965 FATMA TARHAN KOCAELİ-KOCAELİ FEN LİSESİ T 2.07.2002 18:16 75

82 40 SELİN AY KOCAELİ-KOCAELİ FEN LİSESİ T 11.11.2002 18:32 76

83 747 İREM AYKAÇ ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ T 22.05.2002 18:43 77

84 748 DİLARA DÖNMEZ ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ T 11.10.2001 18:44 78

85 960 ÖZLEM ŞİMŞEK KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 1.12.2001 19:08 79

- 875 KUDSİKADER AĞIRBAŞ KIRIKKALE-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.05.2001 DNF -

- 39 BURCU KOTAN KOCAELİ-KOCAELİ FEN LİSESİ T 8.01.2003 DNF -

- 839 İPEK AZİR İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 20.05.2001 DNF -

- 86 DENİZ SARAÇOĞLU FERDİ -KASTAMONU-ARAÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , ARAÇ , KASTAMONU F  DNF -

- 826 MELİKE ÖZKAN İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 24.02.2002 DNS -

- 685 HATUN DUMAN TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 1.01.2003 DNS -

- 50 EZGİ DEMİRHAN FERDİ -ANKARA-TVF SPOR LİSESİ , YENİMAHALLE , ANKARA F  DNS -

- 66 HAYRİYE BERRA KADIOĞLU FERDİ -ANKARA-ŞENTEPE ANADOLU LİSESİ , YENİMAHALLE , ANKARA F  DNS -

- 85 NURGÜL BİLGİN FERDİ -HATAY-ŞEHİT AHMET BENLİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , ANTAKYA , HATAY F  DNS -

- 118 ASLI SAĞLAM FERDİ -ÇORUM-OSMANCIK CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ , OSMANCIK , ÇORUM F  DNS -

- 88 SEMANUR SAYGISIZ FERDİ -KIRIKKALE-KIRIKKALE LİSESİ , MERKEZ , KIRIKKALE F  DNS -
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Genç Kadınlar (A) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

583 PELİNSU ŞAHİN 11:12 6
585 EMİNE ERYILMAZ 10:53 2

1 ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ 587 SILA AYVAT 11:06 4 30
590 PINAR BAYRAM 12:13 18
591 SUDENAZ CANARSLAN 12:55 27
593 ŞERMİN TURAN 12:35 23
753 TUĞBA AKDOĞAN 10:35 1
755 BAHAR MURAT 11:14 7

2 ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 760 ESMANUR SİPAHİOĞLU 11:05 3 30
768 YELİZ KALAVA 12:21 21
777 İREM KULA 12:39 24
780 EDA ÇETİN 12:16 19
882 DUYGU SARIKAYA 11:11 5
889 CANSU KARAKAYA 12:12 17

3 KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 892 ZEHRA KARAASLAN 12:02 13 42
912 FATMA NUR ŞENER 11:30 8
921 FATMA NUR BIYIK 12:52 26
923 YAREN YILDIZ 12:11 16
783 ENİSE ÇORUMLU 12:10 15
784 DİLAY YILDIZHAN 11:54 12

4 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ATATÜRK M.T.A.L 789 ZEYNEP KÖSEOĞLU 12:17 20 83
796 NURAY ZAHİDE ŞİMŞEK 13:44 36
797 SULTAN KOÇ 15:52 59
811 HÜMEYRA DARENDELİOĞLU 17:33 71
813 AYŞENUR ERGİN 13:16 31
826 MELİKE ÖZKAN DNS -

5 İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 829 MERVE ŞERİFE TOPALOĞLU 13:17 32 107
831 BUKET AYDIN 11:52 11
835 ŞULE IŞIK 13:26 33
839 İPEK AZİR DNF -
672 ÜMMÜGÜLSÜN OKUTAN 13:02 29
673 ELİF İBİLİ 13:30 34

6 KONYA-KARATAY 15TEMMUZ ŞEHİTLERİ AND.LİSESİ 674 HURİYE ELİF ÇİÇEKDAĞ 13:39 35 108
675 SEFA NUR CİNGÖZ 11:42 10

-  -
-  -

875 KUDSİKADER AĞIRBAŞ DNF -
881 SONGÜL BATI 14:34 39

7 KIRIKKALE-ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 926 TUĞÇE OKYAY 14:56 42 115
932 RABİA ÇİFTÇİ 12:48 25
934 ALEYNA SARIKAYA 11:41 9

-  -
722 EDANUR YAŞAR 13:06 30
723 İLAYDA KARADENİZ 15:55 60

8 BURSA-OSMANGAZİ ERGİN AĞAÇ MTAL 724 BERİVAN ÖZTÜRK 13:49 37 129
727 AYBÜKE MACİT 15:47 58
734 GÜLAY KARADENİZ 14:45 40
741 PERVİN MİRAY KUTLAY 12:32 22
682 MELİSA TASA 12:06 14
683 SARENUR ŞANALMIŞ 15:10 47

9 TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ 685 HATUN DUMAN DNS - 158
686 NAZLI IŞIK 15:12 48
687 HASRET DOĞAN 15:13 49

0 -
676 ESRA İNAN 13:55 38
677 ŞURA GÜLER 15:42 56

10 SAMSUN-BULUTOĞLU ANADOLU LİSESİ 678 EBRU YILMAZ 15:07 46 179
679 CANSU KARGI 15:06 45
680 HATİCE DÜZGÜN 15:18 51
681 KADER TORUN 15:14 50

22 Aralık 2018 12:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
KAHRAMANKAZAN - ANKARA
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Genç Kadınlar (A) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

22 Aralık 2018 12:30

664 PAKİZE ACAR 15:05 44
665 SUDE NAZ SAKARYA 15:26 53

11 ÇANKIRI- ÇANKIRI LİSESİ 666 YAĞMUR KARAKAYA 14:56 43 181
667 EMİNE NUR ULUSOYLAR 16:20 63
668 ESRA ARSLAN 14:50 41
669 SÜMEYYE GÖKÇEOĞLU 17:32 70
742 ŞEVVAL İLSU BAYBURTLU 17:34 72
743 FUNDA ÇEVİK 12:59 28

12 ÇORUM-ÇORUM SPOR LİSESİ 747 İREM AYKAÇ 18:43 77 231
748 DİLARA DÖNMEZ 18:44 78
750 KARDELEN DÜDÜKCÜ 16:51 66
751 EBRU BİÇİCİ 16:50 65
841 İLKNUR ACAR 17:11 68
849 FATMA ÜNLÜ 15:45 57

13 KASTAMONU-İNEBOLU ŞEHİT ARİF DEMİREL ANADOLU İMAM-HATİP LİSESİ 854 İREM NUR ŞİŞMAN 15:21 52 238
861 ŞEYMANUR DİLEKOĞLU 16:03 61

-  -
-  -

946 SILA YILMAZ 17:00 67
947 DİLAN KIRIŞIK 15:34 55

14 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 954 ŞEVAL ÖZSELÇUK 17:29 69 255
956 GÖZDE NUR İKİS 16:49 64
960 ÖZLEM ŞİMŞEK 19:08 79
962 GONCA DURMUŞ 17:45 73
39 BURCU KOTAN DNF -
40 SELİN AY 18:32 76

15 KOCAELİ-KOCAELİ FEN LİSESİ 46 ÖZLEM AKÇURA 18:13 74 265
47 BETÜL MERİÇ 15:28 54
69 DUYGU AKDENİZ 16:06 62

965 FATMA TARHAN 18:16 75
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KAHRAMANKAZAN-ANKARA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 25
Katılan Takım Sayısı : -

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

8°C

3 km.

Genç Kadınlar (B)

KAHRAMANKAZAN-ANKARA

22 Aralık 2018 12:00



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 621 SILA BAYIR ESKİŞEHİR-Özel Yeni Çizgi Anadolu Lisesi , ODUNPAZARI , ESKİŞEHİR F  11:05 0

2 622 SELİN ÇADIR ESKİŞEHİR-Hoca Ahmed Yesevi Anadolu Lisesi , ODUNPAZARI , ESKİŞEHİR F  11:59 0

3 624 HASİBE SADE KAYSERİ-Özel Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MELİKGAZİ , KAYSERİ F  12:33 0

4 625 İREM ÜSTÜN KIRIKKALE-Şehit Nebi Gündoğan Anadolu Lisesi , MERKEZ , KIRIKKALE F  12:54 0

5 614 ALEYNA KALE ANKARA-Şehit Ali Alıtkan Spor Lisesi , MAMAK , ANKARA F  13:47 0

6 630 GÖKÇENUR BOZ SAMSUN-Bulutoğlu Anadolu Lisesi , ÇARŞAMBA , SAMSUN F  13:53 0

7 628 ALEYNA ASLAN KIRŞEHİR-Sıddık Demir Anadolu Lisesi , MERKEZ , KIRŞEHİR F  14:02 0

8 615 RUMEYSA SAÇKESEN ÇANKIRI-Çankırı Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , ÇANKIRI F  15:26 0

9 626 ÖZLEM TOMBAK KIRIKKALE-Şehit Hakan Yorulmaz Spor Lisesi , YAHŞİHAN , KIRIKKALE F  15:45 0

10 632 GÜLHANIM KAPUSUZ TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ , MERKEZ , TOKAT F  16:16 0

11 629 SAFİYE NUR ERDOĞAN KIRŞEHİR-Hoca Ahmet YESEVİ Anadolu İmam Hatip Lisesi , MERKEZ , KIRŞEHİR F  16:26 0

12 631 GÜLÜZAR KAYA TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ , MERKEZ , TOKAT F  16:29 0

13 633 HAVVA ASLAN TOKAT-ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ , MERKEZ , TOKAT F  16:32 0

14 616 MUHSİNE SENA ÇALKA ÇANKIRI-Çankırı Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , ÇANKIRI F  16:43 0

15 617 ŞEYMA SILA AKKAYA ÇANKIRI-Çankırı Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , ÇANKIRI F  16:56 0

- 611 EYLÜL BEGÜM KORKMAZ ANKARA-Şehit Furkan Yayla İncirli Anadolu Lisesi , KEÇİÖREN , ANKARA F  DNS -

- 612 BEYZA NUR KAPLAN ANKARA-Şehit Furkan Yayla İncirli Anadolu Lisesi , KEÇİÖREN , ANKARA F  DNS -

- 618 ÖZGE DUYMUŞ ÇORUM-Bayat Şehit Osman Arslan Anadolu Lisesi , BAYAT , ÇORUM F  DNS -

- 619 HACER DEMİR ÇORUM-Çorum Spor Lisesi , MERKEZ , ÇORUM F  DNS -

- 620 İLKNUR KÜÇÜKGÜLER ÇORUM-Çorum Spor Lisesi , MERKEZ , ÇORUM F  DNS -

- 623 GÜLCE ÇELİK ESKİŞEHİR-Eskişehir Fatih Fen Lisesi , ODUNPAZARI , ESKİŞEHİR F  DNS -

- 627 FEYZA NUR YILMAZ KIRIKKALE-ÖZEL YONCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , KIRIKKALE F  DNS -

- 634 NEZAKET ÖZCAN YOZGAT-Sorgun Anadolu Lisesi , SORGUN , YOZGAT F  DNS -

- 635 YAREN ŞAHAN YOZGAT-Sorgun Anadolu Lisesi , SORGUN , YOZGAT F  DNS -

- 636 FİRDEVS KAYA YOZGAT-Sorgun Anadolu Lisesi , SORGUN , YOZGAT F  DNS -

Genç Kadınlar (B)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

KAHRAMANKAZAN-ANKARA
22 Aralık 2018 12:00

2



KAHRAMANKAZAN - ANKARA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 93
Katılan Takım Sayısı : 14

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

 8°C

3 km.

Yıldız Erkekler

KAHRAMANKAZAN -ANKARA

22 Aralık 2018 11:30



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 69 EKREM DAŞDEMİR FERDİ -ANKARA-ŞEHİT ŞAHİN POLAT AYDIN ORTAOKULU , YENİMAHALLE , ANKARA F  10:09 0

2 755 CİHAN EFE ONAR ANKARA- ERYAMAN ŞHT. ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU  OO T 1.01.2005 10:13 1

3 150 SALİH ANAÇ FERDİ -ÇORUM-GAZİPAŞA ORTAOKULU , MERKEZ , ÇORUM F  10:14 1

4 606 MAHER SHALAAN ALI OZAIR ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 23.03.2005 10:19 2

5 609 İSMAİL ÇAĞLAR ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 12.12.2005 10:23 3

6 670 YUSUF ERGÖL YOZGAT-SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 31.01.2005 10:36 4

7 618 MURAT ORAL ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 5.03.2007 10:40 5

8 614 ÖMER ÇELEBİ ALGIR ÇORUM-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 13.04.2005 10:42 6

9 617 MEHMET ORAL ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 29.06.2005 10:45 7

10 608 MUSTAFA CAN ASLAN ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 10.09.1200 10:47 8

11 653 SERKAN ALPARSLAN ORDU-İLKÜVEZ ORTAOKULU T 1.04.2005 10:56 9

12 152 MEVLÜT CANSIN TÜRKMEN FERDİ -ESKİŞEHİR-DOKTOR HALİL AKKURT ORTAOKULU , ODUNPAZARI , ESKİŞEHİR F  10:59 9

13 671 HASAN HÜSEYİN KAYGISUZ YOZGAT-SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 20.03.2005 11:00 10

14 151 YAŞAR TEKSÖĞÜT FERDİ -ESKİŞEHİR-PROF.DR. MEHMET KAPLAN ORTAOKULU , SİVRİHİSAR , ESKİŞEHİR F  11:02 10

15 622 EMİRHAN ÇİFTGÜL ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 22.05.2005 11:03 11

16 664 UMUT TEKTAŞ TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 4.05.2005 10:05 12

17 672 SÜLEYMAN ŞAHİN YOZGAT-SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 12.03.2005 11:06 13

18 620 FURKAN SAİD ÇİFTÇİ ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 4.09.2006 11:07 14

19 758 TAHSİN TEKİN ANKARA- ERYAMAN ŞHT. ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU  OO T 4.01.2005 11:10 15

20 654 SAMET KOLCU ORDU-İLKÜVEZ ORTAOKULU T 18.07.2006 11:12 16

21 757 DORUK ALTUNBAŞ ANKARA- ERYAMAN ŞHT. ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU  OO T 3.01.2005 11:13 17

22 176 UMUT ÖZER FERDİ -KASTAMONU-KÜRE YATILI BÖLGE ORTAOKULU , KÜRE , KASTAMONU F  11:14 17

23 607 MİRAÇ ÖZTÜRK ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 20.12.2006 11:15 18

24 619 İSMAİL EREN ŞAHBAZ ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 15.08.2006 11:18 19

25 600 MUHAMMET MUSTAFA DUYDU BURSA-TURGUT YILMAZİPEK YBO. T 8.11.2005 11:20 20

26 621 EROL ÖZİL ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 24.05.2005 11:21 21

27 639 POLAT BALCI KIRIKKALE-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 2.12.2004 11:23 22

28 647 KAAN AYYILDIZ KOCAELİ-İLİMTEPE ORTAOKULU T 22.03.2006 11:25 23

29 624 SEMİH ÖNER İSTANBUL-ZEYTİNBURNU 75. YIL ORTAOKULU T 7.06.2005 11:29 24

30 674 YUSUF YILDIRIM YOZGAT-SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 6.10.2004 11:31 25

31 756 BEDİRHAN DERELİ ANKARA- ERYAMAN ŞHT. ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU  OO T 2.01.2005 11:34 26

32 673 MUSTAFA KILIÇARSLAN YOZGAT-SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 19.09.2006 11:35 27

33 601 HÜSEYİN KARAKÖSE BURSA-TURGUT YILMAZİPEK YBO. T 22.08.2005 11:37 28

34 649 BURAK ÖZTÜRK KOCAELİ-İLİMTEPE ORTAOKULU T 25.10.2006 11:39 29

35 636 CANER BALCI KIRIKKALE-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 21.06.2006 11:41 30

36 637 FERMAN AĞIRBAŞ KIRIKKALE-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 10.03.2006 11:42 31

37 665 ALİ TEMİZ TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 17.01.2005 11:43 32

Yıldız Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

KAHRAMANKAZAN -ANKARA
22 Aralık 2018 11:30
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Erkekler 22 Aralık 2018 11:30

38 602 ŞAKİR DOĞAN BURSA-TURGUT YILMAZİPEK YBO. T 17.07.2005 11:44 33

39 658 HAKAN ÖZTÜRK SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 10.01.2005 11:45 34

40 626 MUHAMMET CAN DİLMAÇ İSTANBUL-ZEYTİNBURNU 75. YIL ORTAOKULU T 16.07.2006 11:46 35

41 648 ATAKAN GÜVEN KOCAELİ-İLİMTEPE ORTAOKULU T 9.08.2005 11:47 36

42 661 ERHAN KARAKAYA SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 1.01.2005 11:49 37

43 603 MUSTAFA ARIBURNU BURSA-TURGUT YILMAZİPEK YBO. T 21.12.2005 11:51 38

44 611 EMİR KAAN ATLI ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 11.11.2004 11:52 39

45 675 GÖKDENİZ GÜNÇİÇEK YOZGAT-SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 10.05.2005 11:54 40

46 628 YUNUS EMRE ÇAYIR İSTANBUL-ZEYTİNBURNU 75. YIL ORTAOKULU T 25.04.2005 11:56 41

47 662 SEFA ARSLAN SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 22.10.2005 11:58 42

48 645 YASİN YAMAN KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 4.01.2006 12:00 43

49 623 ÜBEYT AKGÜL İSTANBUL-ZEYTİNBURNU 75. YIL ORTAOKULU T 28.02.2005 12:06 44

50 659 YASİN TÜRK SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 16.02.2005 12:08 45

51 615 MUSTAFA ENES ALTUNKAYA ÇORUM-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 20.12.2005 12:10 46

52 656 NURULLAH KARAYİĞİT ORDU-İLKÜVEZ ORTAOKULU T 15.01.2006 12:11 47

53 667 TURGAY ARSLAN TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 27.03.2005 12:13 48

54 651 BAHADIR ÖZTÜRK KOCAELİ-İLİMTEPE ORTAOKULU T 01.01.0005 12:14 49

55 610 MUHSİN TUĞAN ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 25.07.2005 12:15 50

56 612 ZEKİ HAKAN ÖZKEN ÇORUM-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 22.10.2005 12:19 51

57 660 İBRAHİM CAN DEMİR SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 1.08.2005 12:21 52

58 177 EMİR KARADEMİR FERDİ -KASTAMONU-ARAÇ GENERAL ŞÜKRÜ KANATLI ORTAOKULU , ARAÇ , KASTAMONU F  12:22 52

59 641 ABDULKADİR BAŞAR KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 18.04.2006 12:23 53

60 630 EMİRHAN MINIK KASTAMONU-ORGENERAL ATİLLA ATEŞ ORTAOKULU T 9.11.2005 12:24 54

61 655 GÖKHAN AYDOĞDU ORDU-İLKÜVEZ ORTAOKULU T 17.08.2006 12:26 55

62 646 İHSAN YIKILMAZ KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 11.04.2006 12:28 56

63 643 ARDA DERİNYOL KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 17.11.2005 12:31 57

64 657 TEKİN BAYIR ORDU-İLKÜVEZ ORTAOKULU T 12.01.2006 12:32 58

65 666 MEHMET SOYMAZ TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 1.01.2006 12:34 59

66 799 RÜZGAR SAĞCAN ANKARA- ERYAMAN ŞHT. ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU  OO T 6.01.2007 12:35 60

67 613 MEHMET YEŞİL ÇORUM-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 27.04.2006 12:37 61

68 663 HÜSEYİN ÖZTAŞ SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU T 20.06.2005 12:39 62

69 604 HAKAN BUDAK BURSA-TURGUT YILMAZİPEK YBO. T 14.12.2005 12:41 63

70 640 TALAT YAĞLI KIRIKKALE-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 22.09.2005 12:44 64

71 652 ERKAN TUZ KOCAELİ-İLİMTEPE ORTAOKULU T 4.09.2005 12:45 65

72 650 EMİRHAN AYYILDIZ KOCAELİ-İLİMTEPE ORTAOKULU T 10.12.2006 12:46 66

73 605 OSMAN NURİ TURAN BURSA-TURGUT YILMAZİPEK YBO. T 1.03.2005 12:47 67

74 627 AHMET TAŞ İSTANBUL-ZEYTİNBURNU 75. YIL ORTAOKULU T 17.01.2005 13:02 68

75 759 UFUK KİKİ ANKARA- ERYAMAN ŞHT. ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU  OO T 5.01.2006 13:04 69

76 632 UĞUR DEMİROĞLU KASTAMONU-ORGENERAL ATİLLA ATEŞ ORTAOKULU T 26.06.2005 13:08 70

77 642 MUZAFFER EROL KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 1.01.2005 13:35 71

78 668 ENES GÖKTAŞ TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 13.03.2007 13:36 72

79 644 ERTAN GÖZİTOK KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 20.06.2006 14:05 73
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80 631 ZİYA CAN AKSU KASTAMONU-ORGENERAL ATİLLA ATEŞ ORTAOKULU T 27.04.2005 14:16 74

81 633 İHSAN EREN BALIBAŞ KASTAMONU-ORGENERAL ATİLLA ATEŞ ORTAOKULU T 1.03.2007 14:22 75

82 616 MAHMUT ÖZCAN ÇORUM-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU T 27.07.2005 14:25 76

- 629 CİHAN ALTUNALAN KASTAMONU-ORGENERAL ATİLLA ATEŞ ORTAOKULU T 6.01.2005 DNF -

- 634 SELÇUK DEĞİRMENCİ KASTAMONU-ORGENERAL ATİLLA ATEŞ ORTAOKULU T 13.01.2005 DNF -

- 638 HAYDAR KARALÖK KIRIKKALE-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 17.09.2005 DNF -

- 635 YAŞAR BALCI KIRIKKALE-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 15.07.2005 DNF -

- 625 CEMİL AKGÜL İSTANBUL-ZEYTİNBURNU 75. YIL ORTAOKULU T 28.02.2005 DNF -

- 669 SAMET ŞAHİN TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 1.07.2006 DNF -

- 148 KUTAY EMİR ALPAY FERDİ -ANKARA-RAUF ORBAY ORTAOKULU , ÇANKAYA , ANKARA F  DNS -

- 149 MELİH ÇOLAKOĞLU FERDİ -ÇANKIRI-YAPRAKLI ORTAOKULU , YAPRAKLI , ÇANKIRI F  DNS -

- 178 MUSTAFA TOPRAK FERDİ -KIRŞEHİR-SIDIKLI ORTAOKULU , MERKEZ , KIRŞEHİR F  DNS -

- 179 EMRE ERCİYAS FERDİ -YOZGAT-ATATÜRK ORTAOKULU , SORGUN , YOZGAT F  DNS -

- 180 EMRE ŞAHİN FERDİ -YOZGAT-YAVUZ SELİM ORTAOKULU , SORGUN , YOZGAT F  DNS -
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606 MAHER SHALAAN ALI OZAIR 10:19 2
607 MİRAÇ ÖZTÜRK 11:15 18

1 ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU 608 MUSTAFA CAN ASLAN 10:47 8 31
609 İSMAİL ÇAĞLAR 10:23 3
610 MUHSİN TUĞAN 12:15 50
611 EMİR KAAN ATLI 11:52 39
617 MEHMET ORAL 10:45 7
618 MURAT ORAL 10:40 5

2 ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU 619 İSMAİL EREN ŞAHBAZ 11:18 19 37
620 FURKAN SAİD ÇİFTÇİ 11:07 14
621 EROL ÖZİL 11:21 21
622 EMİRHAN ÇİFTGÜL 11:03 11
670 YUSUF ERGÖL 10:36 4
671 HASAN HÜSEYİN KAYGISUZ 11:00 10

3 YOZGAT-SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU 672 SÜLEYMAN ŞAHİN 11:06 13 52
673 MUSTAFA KILIÇARSLAN 11:35 27
674 YUSUF YILDIRIM 11:31 25
675 GÖKDENİZ GÜNÇİÇEK 11:54 40
755 CİHAN EFE ONAR 10:13 1
756 BEDİRHAN DERELİ 11:34 26

4 ANKARA- ERYAMAN ŞHT. ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU  OO 757 DORUK ALTUNBAŞ 11:13 17 59
758 TAHSİN TEKİN 11:10 15
759 UFUK KİKİ 13:04 69
799 RÜZGAR SAĞCAN 12:35 60
600 MUHAMMET MUSTAFA DUYDU 11:20 20
601 HÜSEYİN KARAKÖSE 11:37 28

5 BURSA-TURGUT YILMAZİPEK YBO. 602 ŞAKİR DOĞAN 11:44 33 119
603 MUSTAFA ARIBURNU 11:51 38
604 HAKAN BUDAK 12:41 63
605 OSMAN NURİ TURAN 12:47 67
653 SERKAN ALPARSLAN 10:56 9
654 SAMET KOLCU 11:12 16

6 ORDU-İLKÜVEZ ORTAOKULU 655 GÖKHAN AYDOĞDU 12:26 55 127
656 NURULLAH KARAYİĞİT 12:11 47
657 TEKİN BAYIR 12:32 58

-  -
647 KAAN AYYILDIZ 11:25 23
648 ATAKAN GÜVEN 11:47 36

7 KOCAELİ-İLİMTEPE ORTAOKULU 649 BURAK ÖZTÜRK 11:39 29 137
650 EMİRHAN AYYILDIZ 12:46 66
651 BAHADIR ÖZTÜRK 12:14 49
652 ERKAN TUZ 12:45 65
623 ÜBEYT AKGÜL 12:06 44
624 SEMİH ÖNER 11:29 24

8 İSTANBUL-ZEYTİNBURNU 75. YIL ORTAOKULU 625 CEMİL AKGÜL DNF - 144
626 MUHAMMET CAN DİLMAÇ 11:46 35
627 AHMET TAŞ 13:02 68
628 YUNUS EMRE ÇAYIR 11:56 41
635 YAŞAR BALCI DNF -
636 CANER BALCI 11:41 30

9 KIRIKKALE-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 637 FERMAN AĞIRBAŞ 11:42 31 147
638 HAYDAR KARALÖK DNF -
639 POLAT BALCI 11:23 22
640 TALAT YAĞLI 12:44 64
664 UMUT TEKTAŞ 10:05 12
665 ALİ TEMİZ 11:43 32

10 TOKAT-ERBAA TEPEŞEHİR YATILI BÖLGE ORTAOKULU 666 MEHMET SOYMAZ 12:34 59 151
667 TURGAY ARSLAN 12:13 48
668 ENES GÖKTAŞ 13:36 72
669 SAMET ŞAHİN DNF -

22 Aralık 2018 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
KAHRAMANKAZAN -ANKARA
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22 Aralık 2018 11:30

658 HAKAN ÖZTÜRK 11:45 34
659 YASİN TÜRK 12:08 45

11 SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ İMAM HATİP ORTAOKULU 660 İBRAHİM CAN DEMİR 12:21 52 158
661 ERHAN KARAKAYA 11:49 37
662 SEFA ARSLAN 11:58 42
663 HÜSEYİN ÖZTAŞ 12:39 62
612 ZEKİ HAKAN ÖZKEN 12:19 51
613 MEHMET YEŞİL 12:37 61

12 ÇORUM-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU 614 ÖMER ÇELEBİ ALGIR 10:42 6 164
615 MUSTAFA ENES ALTUNKAYA 12:10 46
616 MAHMUT ÖZCAN 14:25 76

-  -
641 ABDULKADİR BAŞAR 12:23 53
642 MUZAFFER EROL 13:35 71

13 KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU 643 ARDA DERİNYOL 12:31 57 209
644 ERTAN GÖZİTOK 14:05 73
645 YASİN YAMAN 12:00 43
646 İHSAN YIKILMAZ 12:28 56
629 CİHAN ALTUNALAN DNF -
630 EMİRHAN MINIK 12:24 54

14 KASTAMONU-ORGENERAL ATİLLA ATEŞ ORTAOKULU 631 ZİYA CAN AKSU 14:16 74 273
632 UĞUR DEMİROĞLU 13:08 70
633 İHSAN EREN BALIBAŞ 14:22 75
634 SELÇUK DEĞİRMENCİ DNF -
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KAHRAMANKAZAN - ANKARA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 80
Katılan Takım Sayısı : 12

Hava Durumu ve Sıcaklığı: 8°C

2 km.

Yıldız Kızlar

KAHRAMANKAZAN - ANKARA

22 Aralık 2018 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları
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1 211 FATMANUR TURHAN FERDİ -KIRŞEHİR-ÖZEL KIRŞEHİR BİL ORTA OKULU , MERKEZ , KIRŞEHİR F  06:59 0

2 688 ZEYNEP ALTUNBAŞ ANKARA- ERYAMAN ŞHT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU OO T 1.01.2005 07:11 1

3 711 ALEYNA ERARSLAN ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 7.11.2005 07:13 2

4 770 DİLBER DEMİR YOZGAT-SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 1.01.2006 07:15 3

5 729 ASLIHAN ASLAN KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN ORTAOKULU T 3.12.2005 07:25 4

6 715 EYLÜL MELEK ÇİMEN ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 18.04.2006 07:28 5

7 712 ZEYNEP HEVES ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 24.07.2007 07:36 6

8 723 SERAP DEĞİRMENCİ KASTAMONU-ORGENERAL ATİLLA ATEŞ ORTAOKULU T 10.04.2005 07:38 7

9 714 BERFİN ÖZALP ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 7.02.2005 07:39 8

10 717 HALİME AKSOY İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 24.02.2005 07:41 9

11 195 ZEYNEP YAZGI EKİCİ FERDİ -ANKARA-ERYAMAN CUMHURİYET ORTAOKULU , ETİMESGUT , ANKARA F  07:42 9

12 771 SAFURİYE DEMİR YOZGAT-SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 1.10.2004 07:45 10

13 772 MERYEM SARGIN YOZGAT-SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 30.04.2006 07:47 11

14 197 İSMİGÜL KOÇAK FERDİ -ÇANKIRI-İSMET İNÖNÜ ORTAOKULU , MERKEZ , ÇANKIRI F  07:48 11

15 719 YAĞMUR ÇALGIÇ İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 23.01.2005 07:56 12

16 718 RABİA SEVMEZ İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 25.09.2005 07:58 13

17 670 GAMZE AÇIKGÖZ ANKARA- ERYAMAN ŞHT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU OO T 1.01.2005 07:59 14

18 196 ELİF EKİCİ FERDİ -ANKARA-ERYAMAN KOOPERATİFLER BİRLİĞİ ORTAOKULU , ETİMESGUT , ANKARA F  08:07 14

19 703 İLAYDA AL ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 7.05.2006 08:09 15

20 726 EMİNE NUR YÜKSEL KASTAMONU-ORGENERAL ATİLLA ATEŞ ORTAOKULU T 10.08.2006 08:10 16

21 198 SUDENAZ KOÇAK FERDİ -ÇORUM-MUSTAFA KEMAL ORTAOKULU , MERKEZ , ÇORUM F  08:12 16

22 764 HATİCE BAŞARIR TOKAT-ÜÇYOL ORTAOKULU T 21.08.2007 08:13 17

23 684 MELİSSA ÖZDEMİR ANKARA- ERYAMAN ŞHT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU OO T 1.01.2005 08:14 18

24 716 HACER SENA ÖZER ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 20.04.2006 08:19 19

25 765 HATİCE ERBAŞ TOKAT-ÜÇYOL ORTAOKULU T 10.10.2007 08:20 20

26 713 SEVGİ YILMAZ ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 7.11.2004 08:24 21

27 705 DUAA SHALAAN ALI AZEEZ ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 4.08.2006 08:25 22

28 720 ESİN AYAN İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 12.07.2007 08:26 23

29 730 HÜLYA NİSA GÜL KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN ORTAOKULU T 28.11.2007 08:27 24

30 721 İREM NİSA BACAKLIOĞLU İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 24.10.2007 08:28 25

31 773 FATMANUR KARADAVUT YOZGAT-SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 8.08.2006 08:35 26

32 736 HATİCE KEÇELİ KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ ATATÜRK ORTAOKULU T 16.04.2006 08:36 27

33 737 GAMZE IRMAK KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ ATATÜRK ORTAOKULU T 31.10.2006 08:38 28

34 671 YAĞMUR DEMİRKAYA ANKARA- ERYAMAN ŞHT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU OO T 1.01.2005 08:40 29

35 738 İREM GÜNDOĞDU KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ ATATÜRK ORTAOKULU T 12.01.2006 08:41 30

36 701 HATİCE BUSE DURAN ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 1.12.2006 08:42 31

37 689 TÜRKAN TAŞKIN ANKARA- ERYAMAN ŞHT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU OO T 1.01.2005 08:43 32

Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

KAHRAMANKAZAN - ANKARA
22 Aralık 2018 11:00
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Yıldız Kızlar 22 Aralık 2018 11:00

38 767 BÜŞRA GEDİK TOKAT-ÜÇYOL ORTAOKULU T 15.09.2005 08:44 33

39 766 ALEYNA YILMAZ TOKAT-ÜÇYOL ORTAOKULU T 21.02.2007 08:45 34

40 210 İLAYDA BEKAR FERDİ -KIRIKKALE-MEHMET AKİF ERSOY İMAM HATİP ORTAOKULU , MERKEZ , KIRIKKALE F  08:46 34

41 708 NURCAN ASLAN ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI İMAM HATİP ORTA OKULU T 1.01.2005 08:47 35

42 749 BÜŞRA BAŞ SAMSUN-CEMİL MERİÇ ORTAOKULU T 10.10.2006 08:48 36

43 199 ELİF NUR TOSUN FERDİ -ÇORUM-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU , MERKEZ , ÇORUM F  08:51 36

44 727 ESMANUR TOPCU KASTAMONU-ORGENERAL ATİLLA ATEŞ ORTAOKULU T 4.11.2006 08:55 37

45 706 HABİBENUR SAKANCI ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI İMAM HATİP ORTA OKULU T 28.04.2005 08:56 38

46 724 ESMA TUĞRAL KASTAMONU-ORGENERAL ATİLLA ATEŞ ORTAOKULU T 14.07.2005 08:57 39

47 690 CEREN ASLANER ANKARA- ERYAMAN ŞHT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU OO T 1.01.2006 08:59 40

48 732 NİSA NUR ONAYLI KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN ORTAOKULU T 4.05.2006 09:09 41

49 731 AYŞEGÜL YILDIRIM KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN ORTAOKULU T 1.04.2006 09:12 42

50 740 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ ATATÜRK ORTAOKULU T 9.11.2006 09:13 43

51 728 ŞEYMA NUR PAZARLI KASTAMONU-ORGENERAL ATİLLA ATEŞ ORTAOKULU T 15.11.2006 09:15 44

52 769 SONGÜL SUNTAY YOZGAT-SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 10.07.2005 09:16 45

53 710 SILA KÜRTER ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI İMAM HATİP ORTA OKULU T 20.12.2006 09:21 46

54 702 MEHLİKA NUR SULTAN TÜRK ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 28.10.2006 09:22 47

55 709 HAFİZE NUR LAÇİN ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI İMAM HATİP ORTA OKULU T 25.09.2005 09:26 48

56 733 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN ORTAOKULU T 3.09.2005 09:28 49

57 704 HABİBENUR GÜLTEPE ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 24.05.2005 09:29 50

58 750 SUDE ÖZDEMİR SAMSUN-CEMİL MERİÇ ORTAOKULU T 27.02.2006 09:31 51

59 774 ARİFE DURMAZ YOZGAT-SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU T 25.09.2006 09:32 52

60 725 ELİF NUR GÜNEY KASTAMONU-ORGENERAL ATİLLA ATEŞ ORTAOKULU T 10.08.2006 09:33 53

61 742 HEJA DURSUN KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 18.01.2006 09:34 54

62 741 FATMANUR TÜRK KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 4.06.2006 09:35 55

63 763 MEDİNE TORUN TOKAT-ÜÇYOL ORTAOKULU T 5.03.2006 09:36 56

64 751 ŞULE DAĞLI SAMSUN-CEMİL MERİÇ ORTAOKULU T 7.02.2006 09:37 57

65 707 BUSE BEKMEZCİ ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI İMAM HATİP ORTA OKULU T 2.05.2007 09:38 58

66 735 EDA NUR TAŞPINAR KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ ATATÜRK ORTAOKULU T 6.12.2005 09:39 59

67 768 HİLAL YALÇIN TOKAT-ÜÇYOL ORTAOKULU T 30.05.2006 09:42 60

68 734 İREM NUR ERCİHAN KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN ORTAOKULU T 23.08.2006 09:45 61

69 722 ALEYNA MUTLU İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O T 21.08.2006 10:14 62

70 747 NURHAYAT DEMİR SAMSUN-CEMİL MERİÇ ORTAOKULU T 10.09.2005 10:32 63

71 744 GÜL SEMA GÜLEÇ KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 10.10.2006 10:35 64

72 748 NURGÜL BİLİCİ SAMSUN-CEMİL MERİÇ ORTAOKULU T 7.01.2005 10:38 65

73 743 HASRET BOZKURT KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 10.10.2006 10:47 66

74 213 EZGİ SARIKAYA FERDİ -KIRŞEHİR-ŞEHİT ÖĞR.H.AYDEMİR HÜRRİYET ORTAOKULU , MUCUR , KIRŞEHİR F  10:57 66

75 700 BERRA ÖZKAN ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 21.06.2006 11:06 67

76 739 SÜMEYYE AYDEMİR KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ ATATÜRK ORTAOKULU T 12.10.2005 11:07 68

77 745 İCLAL SEMRA PİRPİR KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 26.10.2004 11:14 69

78 746 YEŞİM DURMUŞ KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU T 30.08.2006 11:53 70

- 209 HİLAL ATASOY FERDİ -KASTAMONU-TAŞKÖPRÜ BEKDEMİREKŞİ ORTAOKULU , TAŞKÖPRÜ , KASTAMONU F  DNS -

- 212 AYŞE ECEM ATASOY FERDİ -KIRŞEHİR-YEŞİLYURT MUSTAFA BOZKURT ORTAOKULU , MERKEZ , KIRŞEHİR F  DNS -
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

711 ALEYNA ERARSLAN 07:13 2
712 ZEYNEP HEVES 07:36 6

1 ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU 713 SEVGİ YILMAZ 08:24 21 21
714 BERFİN ÖZALP 07:39 8
715 EYLÜL MELEK ÇİMEN 07:28 5
716 HACER SENA ÖZER 08:19 19
769 SONGÜL SUNTAY 09:16 45
770 DİLBER DEMİR 07:15 3

2 YOZGAT-SORGUN ERTUĞRUL GAZİ ORTAOKULU 771 SAFURİYE DEMİR 07:45 10 50
772 MERYEM SARGIN 07:47 11
773 FATMANUR KARADAVUT 08:35 26
774 ARİFE DURMAZ 09:32 52
717 HALİME AKSOY 07:41 9
718 RABİA SEVMEZ 07:58 13

3 İSTANBUL-SELÇUK ECZA 50.YIL O.O 719 YAĞMUR ÇALGIÇ 07:56 12 57
720 ESİN AYAN 08:26 23
721 İREM NİSA BACAKLIOĞLU 08:28 25
722 ALEYNA MUTLU 10:14 62
670 GAMZE AÇIKGÖZ 07:59 14
671 YAĞMUR DEMİRKAYA 08:40 29

4 ANKARA- ERYAMAN ŞHT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU OO 684 MELİSSA ÖZDEMİR 08:14 18 62
688 ZEYNEP ALTUNBAŞ 07:11 1
689 TÜRKAN TAŞKIN 08:43 32
690 CEREN ASLANER 08:59 40
723 SERAP DEĞİRMENCİ 07:38 7
724 ESMA TUĞRAL 08:57 39

5 KASTAMONU-ORGENERAL ATİLLA ATEŞ ORTAOKULU 725 ELİF NUR GÜNEY 09:33 53 99
726 EMİNE NUR YÜKSEL 08:10 16
727 ESMANUR TOPCU 08:55 37
728 ŞEYMA NUR PAZARLI 09:15 44
763 MEDİNE TORUN 09:36 56
764 HATİCE BAŞARIR 08:13 17

6 TOKAT-ÜÇYOL ORTAOKULU 765 HATİCE ERBAŞ 08:20 20 104
766 ALEYNA YILMAZ 08:45 34
767 BÜŞRA GEDİK 08:44 33
768 HİLAL YALÇIN 09:42 60
729 ASLIHAN ASLAN 07:25 4
730 HÜLYA NİSA GÜL 08:27 24

7 KAYSERİ-MEHMET KEMAL DEDEMAN ORTAOKULU 731 AYŞEGÜL YILDIRIM 09:12 42 111
732 NİSA NUR ONAYLI 09:09 41
733 SILANUR ÖZKAN 09:28 49
734 İREM NUR ERCİHAN 09:45 61
700 BERRA ÖZKAN 11:06 67
701 HATİCE BUSE DURAN 08:42 31

8 ÇANKIRI-MUAZZEZ SER-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU 702 MEHLİKA NUR SULTAN TÜRK 09:22 47 115
703 İLAYDA AL 08:09 15
704 HABİBENUR GÜLTEPE 09:29 50
705 DUAA SHALAAN ALI AZEEZ 08:25 22
735 EDA NUR TAŞPINAR 09:39 59
736 HATİCE KEÇELİ 08:36 27

9 KIRIKKALE-KARAKEÇİLİ ATATÜRK ORTAOKULU 737 GAMZE IRMAK 08:38 28 128
738 İREM GÜNDOĞDU 08:41 30
739 SÜMEYYE AYDEMİR 11:07 68
740 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN 09:13 43
706 HABİBENUR SAKANCI 08:56 38
707 BUSE BEKMEZCİ 09:38 58

10 ÇORUM-ŞEHİT ALİ KARSLI İMAM HATİP ORTA OKULU 708 NURCAN ASLAN 08:47 35 167
709 HAFİZE NUR LAÇİN 09:26 48
710 SILA KÜRTER 09:21 46

-  -

22 Aralık 2018 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
KAHRAMANKAZAN - ANKARA
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

22 Aralık 2018 11:00

747 NURHAYAT DEMİR 10:32 63
748 NURGÜL BİLİCİ 10:38 65

11 SAMSUN-CEMİL MERİÇ ORTAOKULU 749 BÜŞRA BAŞ 08:48 36 207
750 SUDE ÖZDEMİR 09:31 51
751 ŞULE DAĞLI 09:37 57

-  -
741 FATMANUR TÜRK 09:35 55
742 HEJA DURSUN 09:34 54

12 KIRŞEHİR-MERKEZ YUNUS EMRE ORTAOKULU 743 HASRET BOZKURT 10:47 66 239
744 GÜL SEMA GÜLEÇ 10:35 64
745 İCLAL SEMRA PİRPİR 11:14 69
746 YEŞİM DURMUŞ 11:53 70
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